平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年10月13日
各 位

上場会社名 株式会社 さくらケーシーエス
代表者 取締役社長 岸川 和久
（コード番号 4761）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 竹入 文彦
（TEL 078-391-6571）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 110 140 80 7.14
今回発表予想(B) 9,427 24 73 16 1.50
増減額(B-A) △572 △85 △66 △63
増減率(%) △5.7 △78.1 △47.3 △78.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 9,678 135 171 96 8.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,800 630 700 410 36.60
今回発表予想(B) 21,500 570 650 360 32.14
増減額(B-A) △300 △60 △50 △50
増減率(%) △1.4 △9.5 △7.1 △12.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 20,833 595 643 330 29.51

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 80 130 75 6.69
今回発表予想(B) 9,037 2 72 23 2.12
増減額(B-A) △562 △77 △57 △51
増減率(%) △5.9 △97.2 △44.4 △68.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 9,285 109 164 100 8.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 570 660 385 34.37
今回発表予想(B) 20,700 510 610 335 29.91
増減額(B-A) △300 △60 △50 △50
増減率(%) △1.4 △10.5 △7.6 △13.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,033 525 594 309 27.60

- 1 -

修正の理由
(1)平成23年３月期第２四半期（累計）業績予想について
   売上高につきましては、顧客の情報化投資抑制が続いている影響により、連結・個別とも前回発表予想を下回る見込
  みであります。
   損益面につきましては、売上減少に伴う影響に加えて、一部部門で不採算プロジェクトが発生したことから、連結・個
  別とも営業利益、経常利益、四半期純利益が前回発表予想を下回る見込みであります。

(2) 平成23年３月期通期業績予想について
   通期業績につきましても、第２四半期累計期間の業績を反映した形で連結・個別とも下方修正を行っておりますが、下
  期は顧客の情報化投資の回復を見込んでおり、前期比では増収増益となる見通しであります。

(3)配当について
   １株当たり配当金につきましては、今回の業績予想の修正による変更はなく、当初の計画通り中間配当金６円、期末
  配当金６円とし、年間配当金は平成22年３月期と同額の12円を予定しております。

 【業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項】
    本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
   と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

- 2 -